

# **Wu Kong ApS**

**CVR-nr.: 40427767**

Lyngbyvej 345B st tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Wang Tah Mak**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Wu Kong ApS  
Lyngbyvej 345B st tv  
2820 Gentofte

e-mailadresse: wangtah@hotmail.com

CVR-nr: 40427767

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. - 41.385, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 29.865.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets og indtjening i de kommende år.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-36.385</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.385</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.385</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.385</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.385	-5.000
<b>I alt</b>		<b>-41.385</b>	<b>-5.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		67.100	100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.100</b>	<b>100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.100</b>	<b>100</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	100
Overkurs ved emission		40.000	0
Overført resultat		-50.135	-8.750
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.865</b>	<b>-8.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.485	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.235</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.235</b>	<b>8.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.100</b>	<b>100</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100		-8.750	-8.650
Kapitalforhøjelse	39.900	40.000		79.900
Årets resultat			-41.385	-41.385
Egenkapital, ultimo	40.000	40.000	-50.135	29.865

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 08.04.2019	100
Kapitalforhøjelse 12.11.2021	39.900
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1